Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001 -09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

OFÍCIO N° 112/25

Buritama-SP, 03 de junho de 2025.

ILMa. SENHORA:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, o seguinte REQUERIMENTO
LIDOS E APROVADO na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa realizada nesta segunda-feira dia
02 de junho de 2025:

REQUERIMENTO NI' 103/25 - Autoria: vereadora Fernanda Maceno Costa de
Mestriner, requerendo, seja oficiado a senhora Camila Melo Duarte, Diretora
Clinica/Gerente/Administradora da Oftalmo Prest Prestação de Serviços Médicos
Ltda, solicitando-lhe a gentileza, no sentido de encaminhar A. esta Casa Legislativa, um relatório
pormenorizado com todas as informações referentes aos repasses efetuados pela Santa Casa de
Misericórdia  Sao  Francisco de Buritama/SP ao Instituto de Olhos, no período compreendido entre 01 de
janeiro de 2025 até 31 de maio de 2025, por mês de competência, como também, um relatório da
planilha de dividas por produção durante este período, separadas mensalmente, conforme as prestações
de serviços realizadas e pactuadas, destacando os recursos do SIA Oftalmologia,  Glaucoma
(Consultas/Linha de Cuidado) e FAEC.

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar os
meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

N 0 CARLOS DE FREITAS
PRESIDENTE

A SENHORA
CAMILA MELO DUARTE
DD. DIRETORA CLÍNICA/GERENTE/ADMINISTRADORA
OFTALMO PREST PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
BURITAMA=S.P.

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66- CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br

	Page 1